

Békéscsaba, 2024. március 5. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	



Vigadó
Korom G., Roszik I.





Házi Színpad
Szojka C.
	



10.00-14.00






11.00-13.00










14.10
14.20



18.20

	


	
Rendelkező próba		A bolondok grófja
	1. oldaltól Fulgentia bejöveteléig
összes szereplő, kivéve: Tarsoly K.
			d. b. k. j.



Március 15-i műsor próba
megbeszélés szerint








Munkácsy, a festőfejedelem
mikroportozás
hangbeállás
sorrend: Sven-Munkácsy, Cécile, asztalos műhely,
nyitány, Perzsi, Paál

mikroportellenőrzés



	

	
Nagyszínpad

			
		15.00 Munkácsy, a festőfejedelem (11) 		ügy. rend.: Sallai Zs.
		Munkácsy: Puskás D., Paál: Nagy R., Goupil: Szabó Z., Lacza: Lévai A.

		19.00 Munkácsy, a festőfejedelem (12) 		ügy. rend.: Sallai Zs.
		Munkácsy: Puskás D., Paál: Nagy R., Goupil: Szabó Z., Lacza: Lévai A.


	
Sík Ferenc Kamaraszínház


		19.00 Szerelem (3) 					ügy. rend.: Kiss K.


	
Vigadó
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Vendégjáték

			
			



